УКРАИНА

                                                          СУХОДОЛЬСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ОЧЕРЕДНАЯ ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРАЯ СЕССИЯ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е

От « 19 »  декабря    2013г.               г. СУХОДОЛЬСК                         №52/779

О принятии в коммунальную собственность 

территориальной громады г.Суходольска 

спортивного оборудования для баскетбольной 

спортивной площадки

Рассмотрев обращение общественной организации «Краснодонская районная организация Украинского союза ветеранов Афганистана (воинов интернационалистов)» о передаче спортивного оборудования баскетбольной спортивной площадки, руководствуясь п.30, п.31 ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,  городской совет

РЕШИЛ:

1.   Принять безвозмездно в коммунальную собственность территориальной громады г. Суходольска  спортивное оборудование для баскетбольной спортивной площадки общей балансовой стоимостью 8880,00 грн. согласно спецификации. (Приложение 1).

2.  Балансодержателем определить КУ «ДК им.О.Кошевого».

3. Отделу учета и финансов исполкома Суходольского городского совета произвести оформление документации на передачу спортивного оборудования для баскетбольной спортивной площадки в соответствии с действующим законодательством.
4.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности (Лукьянова И.Н.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА



Т.В.ХОХЛОВА

Приложение 1

к решению Суходольского

городского совета  сессии

№ 52/  779       от  19.12.2013г.









                СПЕЦИФИКАЦИЯ

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед., грн
	Сумма,грн

	1
	Баскетбольные кольца
	шт
	2
	400
	800

	2
	Баскетбольные сетки
	шт
	2
	40
	80


	3
	Щиты баскетбольные
	шт
	2
	1500
	3000

	4
	Ограждение из металлической трубы и сетки-рабицы
	кв.м
	232,32
	25
	5.808

	5
	Лавочки
	шт
	10
	500
	5000

	
	Итого
	
	
	
	14608


Секретарь городского совета 



   

          И.Н.Обухова

Справка

согласования проекта решения сессии


Суходольского городского совета

О принятии в коммунальную собственность

 территориальной громады г.Суходольска 

спортивного оборудования для баскетбольной спортивной площадки

     Кто вносит проект решения:

     Зубатова Т.А. – ведущий специалист                      __________________


Проект решения согласован: 

Брылева Н. Л. – юрисконсульт                                  __________________

     Обухова И. Н. – секретарь совета


     __________________
Замечания:_____________________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________

Выводы:_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


Ответственный за подготовку проекта решения: 

      Зубатова Т.А. – ведущий специалист                             ___________________                                                          
 Ответственный за подготовку  решения: 

      Зубатова Т.А. – ведущий специалист                               ___________________                                                                  
    Принятое решение № 51/         от                 2013г. направить в дела Суходольского  городского совета, Краснодонского городского совета

